8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	09.08.2023
	№
	539

	г.Бабаево

	Об участии в одиннадцатом областном конкурсе «Пожарная безопасность – 2023»

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от           3 июля 2023 года № 763 «Об одиннадцатом областном конкурсе «Пожарная безопасность – 2023» и в целях стимулирования обеспечения пожарной безопасности и профилактики пожаров на территории Бабаевского муниципального округа администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в одиннадцатом областном конкурсе  «Пожарная безопасность – 2023» в период с 01 сентября по 10 декабря 2023 года.
2. Утвердить состав комиссии Бабаевского муниципального округа по подведению итогов I этапа одиннадцатого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2023» (Приложение).

3. Комитету по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и социальной безопасности администрации Бабаевского муниципального округа направить информационные материалы о проведении одиннадцатого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2023» руководителям территориальных отделов администрации округа, руководителям организаций, предприятий и учреждений на территории округа.

4. В срок до 1 ноября 2023 года:

- провести оценку объектов претендентов на участие в областном конкурсе с составлением протоколов оценки, материалы на победителей направить в Комитет гражданской защиты и социальной безопасности Вологодской области;

- направить в Комитет гражданской защиты и социальной безопасности Вологодской области сводную информацию о претендентах и их количестве, подавших заявки на участие в областном конкурсе по соответствующим номинациям и подноминациям, о количестве отклоненных заявок и причинах их отклонения.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы Бабаевского муниципального округа П.Б. Морозова.

	Глава
Бабаевского муниципального округа
	Ю.В. Парфенов

	Утвержден

постановлением администрации Бабаевского муниципального округа от  09.08.2023  № 539
(Приложение)

Состав

комиссии Бабаевского муниципального округа по подведению итогов I этапа одиннадцатого областного конкурса «Пожарная безопасность – 2023»
1. Морозов П.Б. – председатель комиссии, первый заместитель главы Бабаевского муниципального округа;
2. Кононова Е.Г. – заместитель председателя комитета по мобилизационной работе, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и социальной безопасности администрации Бабаевского муниципального округа, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

1. Ахутина Л.Р. – заместитель главы Бабаевского муниципального округа по социальным вопросам и профилактике правонарушений;
2. Быстрова Е.В. – начальник управления образования администрации Бабаевского муниципального округа;

3. Никандрова И.В. – начальник управления культуры и туризма администрации Бабаевского муниципального округа;
4. Мондо П.В. – дознаватель отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Бабаевскому, Чагодощенскому и Устюженскому районам  УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области (по согласованию).
PAGE